

令和6年7月30日 株式会社Fan 代表取締役 尾□紘一

資産運用の相談専門店「投資信託相談プラザ」 神戸マルイに7月30日(火)新店舗移転オープン

資産運用の相談専門店「投資信託相談プラザ」を展開する、金融商品仲介業者の株式会社Fan(本社:富山県富山市、代表取締役:尾口紘一、以下「当社」)は、令和6年7月30日(火)、神戸市の神戸マルイ5階に「投資信託相談プラザ神戸マルイ店」を移転オープンいたしました。



■ 店舗詳細

[店名] 投資信託相談プラザ 神戸マルイ店 [所在地] 兵庫県神戸市中央区三宮町1-7-2 神戸マルイ5F [アクセス] JR三ノ宮駅西口より徒歩約1分 [予約受付] 11:00-19:00(日曜は10:30より) [定休日] 祝日 [Web] https://toushin-plaza.jp/



Press Release

「投資信託相談プラザ 神戸マルイ店」は、「投資信託相談プラザ fabbit神戸三宮店」からの移転オープンとなり、よりゆったりと落ち着いた空間でご相談いただけるようになりました。経験豊富な資産運用アドバイザーIFA(独立系ファイナンシャルアドバイザー)が在籍し、資産運用の幅広いお悩みに対して中立的な立場からアドバイスを行います。

「投資信託相談プラザ」は、IFAが資産運用の専門的なアドバイスを行う、資産運用の相談専門店です。全国14箇所の店舗やオンラインで、証券会社選びから各種制度の活用アドバイスをはじめ、お客様一人一人に合った資産運用を無料でサポートしています。また、全国の会場やオンラインで、NISAの活用法をはじめ投資の基礎知識を学べる無料セミナーを開催しています。令和6年3月末時点で、仲介する口座数は延べ52,000口座、仲介する預かり資産残高は3,000億円、セミナー参加人数は延べ40,000人を突破いたしました。



当社は平成20年の創業以来、日本のIFA業界のパイオニアとして事業経営を続け、令和5年12月に創業15周年を迎えました。『資産運用をあたりまえに』のビジョンのもと、人々に正しい金融の知識を伝えていき、お金や投資に向き合えるようにすることを目指しています。資産運用があたりまえになることで、豊かな人生や社会の実現につながると信じ、誰もが気軽に資産運用ができる環境をつくってまいります。

■ メディアの皆様へ

「投資信託相談プラザ」店舗でのご相談の様子や、当社が主催する資産運用セミナーなどを取材していただくことが可能です。お気軽にお問い合わせください。

投資信託相談プラザ https://toushin-plaza.jp/ 株式会社Fan https://fancorp.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社Fan 経営企画部 山本·竹瀬

TEL. 0120-969-937 FAX. 076-421-8821 Mail. info@fan-sec.co.jp

本社:〒939-8211 富山県富山市二口町5-8-13

東京本店:〒100-0004 東京都千代田区大手町1-6-1 大手町ビル1階

商号等:株式会社Fan 金融商品仲介業者 登録番号:北陸財務局長(金仲)第35号